"МОРКО ОЛА СЫНАН        ИЛЕМ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 УЧРЕЖДЕНИЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МОРКИ"

    № 222
                  « 27 » июля  2017 года
Постановление

О присвоении почтового  адреса многоквартирному  дому и номеров жилым помещениям (квартирам)

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава городского поселения Морки, постановления главы администрации городского поселения Морки от 15 сентября 2015 года № 281 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,                        в целях упорядочения присвоения адресов жилых домов, зданий, сооружений и домовладений п о с т а н о в л я ю:

1. Многоквартирному дому, расположенному  на земельном участке общей площадью 4005 кв.м с кадастровым номером 12:13:0000000:237, местоположение: Российская Федерация , Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок  городского типа Морки, улица Т.Евсеева, дом 6  присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, дом  № 6 .

2. Присвоить номера жилым помещениям (квартирам), расположенным в жилом доме по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, дом № 6:
Подъезд №1
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 1 (38,8 м2)                       – первый этаж, первая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 2 (33,7 м2)                              – первый этаж, вторая слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 3 (32,5 м2)                                – первый этаж, третья слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 4 (30,3 м2)                                – первый этаж, четвертая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 5 (60,4 м2)                                   – первый этаж, пятая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 6 (40,7 м2)                                 – первый этаж, шестая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 7 (38,9 м2)                               – второй этаж, первая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 8 (33,7 м2)                                   – второй этаж, вторая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 9 (32,4 м2)                               – второй этаж, третья слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 10 (30,7 м2)                             – второй этаж, четвертая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 11 (57,8 м2)                             – второй этаж, пятая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 12 (40,6 м2)                             – второй  этаж, шестая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 13 (38,9 м2)                               – третий этаж, первая слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 14 (33,7 м2)                            – третий этаж, вторая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 15 (32,4 м2)                              – третий этаж, третья слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 16 (30,4 м2)                                – третий этаж, четвертая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 17 (58,0 м2)                            – третий этаж, пятая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 18 (40,4 м2)                               – третий этаж, шестая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 19 (38,9 м2)                                – четвертый этаж, первая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 20 (33,8 м2)                              – четвертый этаж, вторая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 21 (32,5 м2)                             – четвертый этаж, третья слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 22 (30,4 м2)                             – четвертый этаж, четвертая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 23 (56,7 м2)                               – четвертый этаж, пятая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 24 (40,6 м2)                              – четвертый этаж, шестая слева от лестницы.

Подъезд №2
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 25 (40,5 м2)                            – первый этаж, первая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 26 (45,0 м2)                              – первый этаж, вторая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 27 (28,4 м2)                               –  первый этаж, третья слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 28 (29,5 м2)                            –  первый этаж, четвертая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 29 (30,2 м2)                               –  первый этаж, пятая слева от лестницы.
·  Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 30 (49,3 м2)                                   – первый этаж, шестая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 31 (40,6 м2)                            – второй этаж, первая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 32 (44,8 м2)                              – второй этаж, вторая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 33 (28,5 м2)                              – второй этаж, третья слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 34 (29,6 м2)                             – второй этаж, четвертая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 35 (30,1 м2)                                – второй этаж, пятая слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 36 (49,2 м2)                              – второй этаж, шестая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 37 (41,0 м2)                              – третий этаж, первая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 38 (44,9 м2)                               – третий этаж, вторая слева от лестницы.

· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 39 (28,8 м2)                             – третий этаж, третья слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 40 (29,8 м2)                            – третий  этаж, четвертая слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 41 (30,3 м2)                              – третий этаж, пятая слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 42 (49,2 м2)                               – третий этаж, шестая слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 43 (41,3 м2)                            – четвертый этаж, первая слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 44 (44,4 м2)                          – четвертый этаж, вторая слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 45 (28,7 м2)                             – четвертый этаж, третья слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 46 (29,4 м2)                            – четвертый этаж, четвертая слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 47 (29,7 м2)                            – четвертый этаж, пятая слева от лестницы.
· Российская Федерация,  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок городского типа Морки, улица Т.Евсеева, д. 6, кв. 48 (49,6 м2)                           – четвертый этаж, шестая слева от лестницы.

3.Установить  на фасаде многоквартирного дома указатель с названием улицы и номера дома.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

 Глава администрации МО

«Городское поселение  Морки»                                                         В.А.Борисов